

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ ۲۰ محرم الحرام ۱۴۴۳ یا ۱۱ آگوست ۲۰۲۱

اخبار

تنها بازیکنی که داوطلبانه کاشش دستمزد را پذیرفت:

ردپای خیانت؛ جز پیکه هیچکس برای مسی فداکاری نکرد

باشگاه بارسلونا ماه ها تلاش کرد تا با کاشش دستمزد بازیکنان، قرارداد جدید لیونل مسی را نیز در سقف دستمزدهای لالیگا بگنجاند، اما تنها جرارد پیکه حاضر شد تا داوطلبانه کاشش دستمزد را بپذیرد و در نهایت این فداکاری نیز بی ثمر ماند و مسی مجبور به ترک کاتالونیا شد. ژاوتومه لوپیس که به دلیل طرز برخورد خوان لاپورتا، رییس بارسا، با ماجرای قرارداد مسی، از هیئت مدیره بارسلونا استعفا داده است، بین موضوع را فاش کرد.

با این حال صورتحساب دستمزدهای بارسا حتی قبل از تلاش ناموفق این باشگاه برای ثبت قرارداد جدید مسی حدود ۹۵ درصد بود. بارسلونا به دلیل قوانین مالی لیگ اسپانیا نتوانست قرارداد جدید مسی را پیش ببرد. لوپیس به ال لاگوئرو گفت که پیکه تنها بازیکن بارسلونا بود که تصمیم گرفت در میان مشکلات مالی باشگاه، داوطلبانه دستمزد خود را کاهش دهد.

عضو سابق هیئت مدیره لاپورتا از رییس باشگاه بارسلونا به دلیل جدایی مسی بی رحمانه انتقاد کرد.

لوپیس در مصاحبه با کادنا سر گفت: «من نمی خواستم چنین هیاهویی ایجاد کنم، من استعفا اادم تا بتوانم آنچه را که بسیاری از هواداران بارسلونا به آن فکر می کنند و خواستار شفافیت درباره آن هستند را بیان کنم. شفافیت همان چیزی است که در این میان وجود نداشته است.

من ۶۶ سال است که عضو باشگاه بوده ام. لئو حتی خودش هم گفت که آنها هر کاری را که می شد انجام شود، انجام ندادند.» جرارد پیکه با انتشار پستی در اینستاگرام با مسی خداحافظی کرد و نوشت بارسلونا دیگر هرگز قبل نمی نخواهد بود.

مدافع کپنه‌کار بارسا نوشت: «دیگر هیچ چیز مثل قبل نخواهد شد، نه استادیوم نوکمپ، نه شهر بارسلونا و نه خود ما. پس از بیش از ۲۰ سال حضور در باشگاه، دیگر پیرانه بارسا را نمی پوشی. گاهی اوقات پذیرش واقعیت بسیار سخت است.

ما یکدیگر را اولین بار در سال ۲۰۰۰ ملاقات کردیم، ۱۳ ساله بوده و دوران طولانی پیش رو داشتیم. چه خوب که در یک دوره متولد شدیم و حتی اگر خودمان هم برنامه ریزی می کردیم همه چیز به این خوبی پیش نمی رفت.

در اولین فصل حضورم پس از بازگشت به بارسلونا، سه گانه را کسب کردیم و تو بهترین بازیکن تمام ادوار شدی. از وارسدو تا آسمان رم، افسانه تو آغاز شد. هر آنچه بعد از آن رخ داد تاریخ سازی بود و چه خوب که آن روزها رقم خورد. حالا می روی، اما من می دانم که یک روز برمی گردی. کارهایی وجود دارد که باید انجام دهی. ادامه راه را به خوبی پشت سر بگذار، در هر کجا که هستی لذت ب ببرد و همچنان پیروز باش. ما اینجا دلمان برایت تنگ می شود، دوستت دارم لئو».

به نظر می رسد که هواداران بارسا نیز برخی از بازیکنان این تیم را در جدایی کاپیتان افسانه ایشان مقصر می دانند و پس از مراسم خداحافظی مسی، در بازی بارسا برابر یوونتوس در جام خوان گامپر، موسی اوموتینی به شدت از سوی هواداران بلوگرانا هو شد. اوموتینی با وجود پیشینه‌داتی که داشت، حاضر نشد از بارسلونا جدا شود.

فصلی دشوار در انتظار کاتالان ها خواهد بود و با توجه به بازگشت هواداران به ورزشگاه ها، این تازه اول ماجرای هو شدن ستاره هایی است که حاضر نشدند برای ماندن مسی در نوکمپ فداکاری کنند.

آغاز نقل و انتقالات پرودسر؛

جدایی نادری از استقلال قطعی است
آبی‌ها به دنبال یک مدافع چپ جدید
با قطعی شدن جدایی محمد نادری از استقلال، آبی‌ها ناچارند با سرعت یک مدافع چپ تخصصی را به خدمت بگیرند.

پس از شکست استقلال در فینال جام حذفی کشور مقابل فولاد، این تیم عملاً وارد پروسه نقل و انتقالات شد تا مجدیدی به همراه مدیریت باشگاه، این تیم را به منظور حضور مقابل الهلال در لیگ قهرمانان آسیا و حضور در بیست و یکمین دوره لیگ برتر آماده نماید.

محمد نادری مدافعی که عملکردی خوب در فصل گذشته برای آبی‌ها داشت، پس از بازی به صورت تلوچی جدایی‌اش از جمع آبی پوشان را اعلام کرد و پس از آن مشخص شد این بازیکن تصمیم خود را گرفته و به احتمال فراوان فصل آینده با استقلال نخواهد بود. به خصوص که قرارداد وی نیز به پایان رسیده و می‌تواند شخصا برای آینده فوتبالی‌اش تصمیم بگیرد.

با توجه به اینکه میلچ دیگر مدافع چپی که فصل را با آبی پوشان آغاز کرد در میانه راه از این تیم جدا شد، جدایی نادری عملاً جناح چپ استقلال را خالی کرده و آنها ناچارند جذب یک مدافع چپ را در اولویت‌های خود قرار دهند.

متین کریم زاده بازیکن جوانی است که از نیز در این پست حضور دارد، اما قطعاً کریم زاده به تنهایی نخواهد توانست برای یک فصل بار تیم بزرگی مثل استقلال را در این پست بردارد و لذا آبی‌ها ناچارند جذب یک مدافع چپ تخصصی را در اولویت‌های نقل و انتقالاتی خود قرار دهند.

روملو لوکاکو، ستاره اینترمیلان در فصل گذشته در آستانه بازگشتی گرانقیمت به چلسی قرار دارد و به‌زودی به گران‌ترین بازیکن جدا شده از سری A بدل خواهد شد. مشکلات مالی اینتر باعث شده تا مدیران باشگاه از پیشنهاد ۹۸ میلیون پوندی چلسی برای خرید دوباره این ستاره بلژیکی استقبال کنند و حالا و در آستانه حضور دوباره در فوتبال جزیره قرار دارد. در این میان اینتر قصد دارد برای پرکردن جای خالی او دوباره به سراغ بازیکنی از منچستریونایتد برود و پس از موفقیت خرید لوکاکو از این تیم حالا آنتونی مارسیال را مدنظر دارد. مهاجم فرانسوی قرار است با انتقالی قرضی با بند خرید اجباری در پایان فصل راهی جوزهپه‌مازتا شود و اینتر در تابستان بعد باید ۵۰ میلیون پوند برای خرید او پرداخت کند. ایتالیایی‌ها در سال‌های گذشته بازیکنان گرانقیمت زیادی را به لیگ‌های دیگر فروخته‌اند که انتقال پل پوگبا از یوونتوس به منچستریونایتد بارزش‌ترین آنها بوده است. در ادامه نگاهی به ۱۰ بازیکنی داریم که با قیمتی بالا تیم‌های ایتالیایی را ترک کردند.

پل پوگبا(۲۰۱۶ از یوونتوس به منچستر یونایتد)

رکوردار کنونی در بین بازیکنان جدا شده از لیگ ایتالیا این هافبک پرحاشیه فرانسوی است که از سال جابه‌جایی سود سرشاری را نصیب یووه کرد. ۴ سال قبل وقتی پوگبا به‌عنوان ستاره‌ای آینده‌دار در دنیای فوتبال مطرح بود برای تمدید قراردادش با منچستریونایتد به توافق نرسید و آنها درنهایت او را به‌عنوان بازیکن آزاد از دست دادند. در سال ۲۰۱۶ آنها بیشترین پولی که تا آن زمان برای یک هافبک پرداخت شده بود را به یوونتوس دادند تا این بازیکن را دوباره در ترکیب خود داشته باشند. به این ترتیب این جابه‌جایی ۸۹ میلیون پوند برای باشگاه ایتالیایی سود داشت و او هنوز هم گران‌ترین خرید تاریخ لیگ برتر محسوب می‌شود. این هافبک ۲۸ ساله در سال‌های اخیر حواشی زیادی به همراه مینو رایولا، مدیربرنامه‌های جنجالی خود داشته و بارها بحث جدایی دوباره‌اش از اولدترافورد مطرح شده است. او که زمانی در یونایتد با لوکاکو همبازی بود و دوستی نزدیکی با این مهاجم بلژیکی دارد ممکن است همانند او در این تابستان به سراغ تیم جدیدی برود اما مسلمان یونایتد نمی‌تواند پولی که ۵ سال پیش برای خرید او پرداخت را از این جابه‌جایی به دست آورد. البته با توجه به اینکه از پاری‌سن‌ژرمن به‌عنوان مصد احتمالی او نام برده می‌شد، با حضور احتمالی مسی در این تیم بعید است باشگاه فرانسوی توان مالی لازم برای خرید هافبک منچستریونایتد را داشته باشد.

گونسالو ایگواین(۲۰۱۶ از ناپولی به یوونتوس)

تنها بازیکن این فهرست که مقصدش هم یک تیم ایتالیایی بود. این مهاجم آرژانتینی در سال ۲۰۱۶ بین دو رقیب جابه‌جا شد و از نایل به تورین رفت. ۵ سال پیش ناپولی مانوویتسیو ساری نزدیک‌ترین و سرسخت‌ترین رقیب یووه برای کسب عنوان قهرمانی سری A بود. ایگواین هم در آن زمان در اوج آمادگی قرار داشت و توانسته بود در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ برای تیمش در لیگ گل بزند. بی‌شک ایگواین اصلی‌ترین تهدید برای قهرمانی یوونتوس در آن دوران بود و مکس آلگری نیز تصمیم گرفت یکی از بهترین بازیکنان لیگ این کشور را هم به ترکیب تیمش اضافه کند تا خیالش از بابت قهرمانی دوباره راحت شود. به این ترتیب آنها بخش عمده‌ای از پول فروش پوگبا را هم خرج خرید این مهاجم گلزن کردند، هم خط حمله خود را تقویت کردند و هم باعث شدند تا ناپولی به‌شدت از غیبت او لطمه بخورد. درخشش ایگواین در سری A در تورین هم ادامه داشت و او در ۱۰۵ بازی ابتدایی خود برای یووه موفق شد ۵۵

گل به ثمر برساند و نقش پررنگی در دو قهرمانی بعدی تیمش در لیگ داشت. او در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ به دو باشگاه میلان و چلسی قرض داده شد اما سال بعد دوباره با مانوویتسیو ساری که اعتقاد زیادی به این آرژانتینی گلزن داشت به یوونتوس برگشت و بار دیگر فاتح اسکودتو شد. ایگواین نهایتاً به لیگ آمریکا رفت تا برای اینترمیمایی، تیم دیوید بکام بازی کند. ناپولی هم با جدایی او بازیکنانی نظیر دریس مرتنز و آرکادیوژ میلیک را جانشین او کرد که اگر چه امار گلزنی نسبتاً خوبی داشتند اما نتوانستند ناپولی را در کورس قهرمانی نگه‌دارند و این تیم عملاً از جمع مدعیان لیگ خارج شد.

اشرف حکیمی(۲۰۲۱ از اینتر به پاری‌سن‌ژرمن)
۶۰ میلیون پوند
لوکاکو تنها بازیکنی نیست که قرار است در تابستان جاری از تیم قهرمان ایتالیا جدا شود. اینتر پیش از او یکی از بهترین و آماده‌ترین مدافعان راست کنونی فوتبال اروپا را به دلیل مشکلات مالی فروخت و این جوان مراکشی را در ازای ۶۰ میلیون پوند به پاریسه‌ها واگذار کرد. حکیمی در کارهای تهاجمی بسیار موفق بود و با ۷ گل زده و ۱۰ پاس‌گل یکی از بهترین بازیکنان فصل پیش لیگ ایتالیا لقب گرفت.

او که در سن کم در رئال مادرید برای خود نامی دست‌وپا کرده بود نتوانست جایگاه ثابتی در این تیم اسپانیایی پیدا کند و با حضور کارواخال در سمت راست این تیم ترجیح داد تا یک فصل را به صورت قرضی در دورتموند سیری کند و پس از آن نیز به ایتالیا رفت تا به جای تونیو کوئته برای فتح اسکودتو کمک کند. بی‌شک جای خالی او در نراتزوری به این راحتی پر نخواهد شد و سیمنونه اینزاگی، سرمربی جدید این تیم کار سختی برای پیدا کردن جانشینی مناسب برای او و حضور دوباره در جمع مدعیان قهرمانی در لیگ خواهد داشت.

ژوانو کانسولو(۲۰۱۹ از یوونتوس به منچسترسیتی)

یکی دیگر از مدافعان سابق اینترمیلان که او هم با مبلغی بسیار بالا ایتالیا را ترک کرد و البته برخی معتقدند سیتی بیش از ارزش او برایش کسب عنوان قهرمانی سری A بود. ایگواین هم در آن زمان در اوج آمادگی قرار داشت و توانسته بود در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ برای تیمش در لیگ گل بزند. بی‌شک ایگواین اصلی‌ترین تهدید برای قهرمانی یوونتوس در آن دوران بود و مکس آلگری نیز تصمیم گرفت یکی از بهترین بازیکنان لیگ این کشور را هم به ترکیب تیمش اضافه کند تا خیالش از بابت قهرمانی دوباره راحت شود. به این ترتیب آنها بخش عمده‌ای از پول فروش پوگبا را هم خرج خرید این مهاجم گلزن کردند، هم خط حمله خود را تقویت کردند و هم باعث شدند تا ناپولی به‌شدت از غیبت او لطمه بخورد. درخشش ایگواین در سری A در تورین هم ادامه داشت و او در ۱۰۵ بازی ابتدایی خود برای یووه موفق شد ۵۵

نگاهی به ۱۰ بازیکن گرانقیمت که سری A را ترک کردند

فروشنندگان کاربلد ایتالیایی



جام اتحادیه و یک نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان را به همراه این تیم انگلیسی تجربه کرده است.

ادینسون کاوانی(۲۰۱۳ از ناپولی به پاری‌سن‌ژرمن)
۵۸ میلیون پوند

این مهاجم اروگوئه‌ای در فوتبال ایتالیا به مهاجمی گلزن و بزرگ تبدیل شد و توانست در طول ۷ سال حضور در این کشور امار بسیار خوبی از خود به جای بگذارد. پارمو نخستین تیمی در ایتالیا بود که کاوانی را به خدمت گرفت و عملکرد درخشان او سبب شد تا ناپولی با ۱۵ میلیون پوند به سراغش برود. او در این تیم جنوب ایتالیا به یک ماشین گلزنی تبدیل شد و در دو فصل نخست امار عالی ۲۳ گل در هر سال را از خود به جای گذاشت. ۵ گلی که این ستاره اروگوئه‌ای در ۵ دیدار جام حذفی به ثمر رساند باعث شد تا ناپولی کوپا ایتالیا را در سال ۲۰۱۲ بالای سر ببرد. آخرین فصل حضورش در ایتالیا با ۳۸ گل در ۴۳ مسابقه همراه بود و همین امار فوق‌العاده باعث شد تا پاریسه‌ها که تازه به دنبال ساختن یک تیم رویایی و پرستاره بودند او را با ۵۸ میلیون پوند بخرند. کاوانی در ناپولی به سختی می‌تواند به افتخاراتی که استحقاقش را داشت برسد و کسب جام در این تیم کار سختی به نظر می‌رسید به همین دلیل او پیشنهاد تیم فرانسوی را پذیرفت و با به ثمر رساندن ۲۰۰ گل در تنها ۳۰۰ بازی برای این باشگاه و فتح ۲۱ جام مختلف به همراه این باشگاه، پاریس را به مقصد منچستر ترک کرد.

ژلاتان ابراهیموویچ(۲۰۰۹ از اینتر به بارسلونا)
۵۷ میلیون پوند
یکی دیگر از ستاره‌هایی که لوکاکو پیش از این با آنها همبازی بوده و جالب اینکه نحوه جدایی هر دو به‌هم شبیه است. ژلاتان در سال ۲۰۰۹ در ترکیب اینترمیلان که با ژوزه مورینیو یکی از قدرتمند های آن زمان فوتبال ایتالیا بود عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و ۲۵ گلی که در طول فصل به ثمر رساند نه‌تنها باعث آقای‌گلی او شد بلکه به نراتزوری کمک کرد تا فاتح سری A شود. این مهاجم سوئدی در مجموع ۶۶ گل در ۱۱۷ بازی برای تیمش به ثمر رساند و همین نمایش خوب سبب شد تا بارسا برای خرید او دست به‌کار شود.

پپ گواردیولا که در آن زمان هدایت آبی‌اناری‌ها را برعهده داشت تصمیم گرفت ساموئل اتوئو را به‌عنوان بخشی از رقم قرارداد ژلاتان به اینتر بدهد و در مجموع خرید او ۵۷ میلیون پوند برای این باشگاه هزینه داشت. این انتقال در ابتدا بسیار موفق نشان داد و در ۱۴ بازی ابتدایی تیمش ۱۱ گل به ثمر رساند اما رابطه نه‌چندان خوشی با گواردیولا باعث شد حضورش در نوکمپ چندان طولانی نشد و درنهایت به یکی از خریدهای ناموفق این باشگاه بدل شد. ژلاتان بعدها بارها از شیوه مربیرگی گواردیولا انتقاد کرد و گفت که همین اختلافات باعث شد تا نتواند در این باشگاه موفق باشد. از طرف دیگر رفتارها و شخصیت

آخرین تلاش کتالان‌ها بی‌نتیجه ماند؛

رد پیشنهاد شبانه بارسا؛ مسی به پاریس می‌رود

که وکلای مسی در پاریس در حال مذاکره بر سر جزئیات قراردادی هستند که جهان فوتبال را تکان خواهد داد.

خورخه مسی، پدر و مدیر برنامه های لئو، به صورت مداوم با وکلا در تماس است. اوضاع اما آنقدر که هواداران دوست دارند سریع پیش نمی رود؛ روز دوشنبه شایعه شده بود که مسی و خانواده اش دوشنبه به باشگاه PSG خواهند رفت و هواداران تمام روز در انتظار ورود ستاره جدیدشان در اطراف باشگاه تجمع کردند. مسی اما همچنان در خانه اش در کاتالونیاست.

مسی اما درش را گرفته؛ او همه جوره با بارسلونا راه آمد تا به بازی در این باشگاه ادامه دهد، اما در نهایت آنها به او گفتند خیلی ممنون بابت همه چیز! خداحافظ!

به همین دلیل است که مسی تا وقتی همه چیز ۱۰۰ درصد حل نشده باشد، شخصا برای امضای قرارداد به پاریس نخواهد رفت. البته روز دوشنبه شایعه شده بود یکی دیگر از دلایل به تعویق افتادن امضای قرارداد با PSG این است که مسی در حال بررسی دو پیشنهاد از سوی تاتنهام و چلسی است. چلسی به تازگی با روملو لوکاکو، ستاره بلژیکی اینتر، به توافق رسیده است و یک ستاره دیگر را هم می خواهد.

با وجودی که بازی در لیگ برتر برای مسی وسوسه کننده است، اما او متقاعد شده است که آینده اش در پاریس است. پروژه ورزشی PSG نظر ستاره آرژانتینی را جلب کرده است. جز این مسی دوستان زیادی در پاریس دارد، از جمله آنخل دی ماریا و پاردس که هر دو به همراه همسر و فرزندان‌شان در پاریس

منحصربه‌فرد این مهاجم سوئدی باعث می‌شد تا نتواند محبوبیت مسی در بارسا را تحمل کند و درنهایت مجبور به ترک این تیم شد.

کاکا(۲۰۰۹ از میلان به رئال مادرید)
۵۶ میلیون پوند

رئال در آن سال تابستان شلوغی را پشت سر گذاشت. آنها کریس رونالدو را با ۸۰ میلیون پوند که تا آن زمان برای هیچ بازیکنی پرداخت نشده بود به خدمت گرفتند و ژاوی آلونسو و کریم بن‌زما نیز در همان سال به برنابئو رفتند. کاکای برزیلی یکی دیگر از ستاره‌هایی بود که فلورنتیو پرس در آن زمان آن را خرید و پول زیادی هم برای به خدمت گرفتن این هافبک تهاجمی که به تازگی به همراه روسونری فاتح لیگ قهرمانان و همچنین جام‌جهانی باشگاه‌ها شده بود، پرداخت کرد. پروژه جام‌کشانی جدید پرس اگر چه همانند دوره قبل چندان موفق نبود اما کاکا در مجموع ۱۲۰ بازی برای این تیم ۲۰ گل زد و عملکرد خوبی در ترکیب رئال داشت که حاصل آن قهرمانی در لالیگا بود.

آلیسون بکر(۲۰۱۸ از رم به لیورپول)
۵۶ میلیون پوند

برای حدود ۱۷ سال جیان لویجی‌بوفون که در سال ۲۰۰۱ در ازای ۳۵ میلیون پوند از پارما به یوونتوس رفته بود گران‌ترین گلر تاریخ فوتبال بود تا اینکه در سال ۲۰۱۸ یک دروازه‌بان برزیلی این رکورد را جابه‌جا کرد. آلیسون بکر با نمایش خوبی که در رم داشت نظر مثبت بورگن کلوپ را به خود جلب کرد و راهی آنفیلد شد تا بحران دروازه‌بانی در این باشگاه را حل کند. در دو سال‌ونیم ابتدایی حضور این مربی آلمانی در لیورپول، او از سیمون مینیوله و لورنس کارویس به ثواب در ترکیب تیمش استفاده می‌کرد اما اشتباهات عجیب و بیش از اندازه این دو گلر سبب شد تا او پول زیادی را برای خرید یک شماره جدید دیگر هزینه کند. با حضور آلیسون ثبات به چارچوب دروازه این تیم برگشت تا این تیم ابتدا قهرمانی اروپا و سپس فتح لیگ برتر را تجربه کند.

میرالم پیاچنچ(۲۰۲۰ از یوونتوس به بارسلونا)
۵۴ میلیون پوند

هافبک بوسنیایی که برای ۴ سال پیاپی در تیم منتخب سری A قرار داشت مورد توجه بارسا قرار گرفت و درنهایت با یک جابه‌جایی عجیب او را با آرتور ملو جوان مواضه کردند. او که در رم و یووه سال‌ها بازی کرده بود و یکی از ستاره‌های لیگ ایتالیا در سال‌های اخیر بود در نخستین فصل حضورش در نوکمپ کمتر فرصت بازی در ترکیب اصلی تیمش را به دست آورد و با وجود رقم زیادی که این تیم برای خرید او پرداخت حالا حتی شایعه بازگشت او به یووه و سری A شنیده می‌شود. این هافبک ۳۱ ساله فصل پیش را بدون گل با پاس‌گل به پایان رساند تا او هم به جمع خریدهای ناموفق این تیم اسپانیایی نزدیک شود.

زین‌الدین زیدان(۲۰۰۱ از یوونتوس به رئال)
۴۶ میلیون پوند

زیدان در آن زمان ۲۹ ساله بود و تنها یک فصل دیگر با یووه قرارداد داشت. معمولاً باشگاه‌ها برای خرید بازیکنانی در چنین شرایطی پول زیادی را هزینه نمی‌کنند اما مورد او فرق داشت. این زیدان افسانه‌ای بود که دو بار عنوان بهترین بازیکن فصل ایتالیا را به دست آورده بود و یکی از بهترین بازیکنان زمان خود بود. رئال به سرعت دست به‌کار شد و این هافبک فرانسوی را با ۴۶ میلیون پوند خرید تا او را به گران‌ترین بازیکن تاریخ آن زمان تبدیل کند. ۵ سال حضور زیزو در این باشگاه با موفقیت‌های زیادی همراه بود و آنها توانستند به لطف گل تماشایی او، لورکوزن را در فینال اروپا شکست داده و لیگ قهرمانان را تصاحب کنند. حضور زیدان در برنابئو یکی از طلایی‌ترین دوران‌های این باشگاه بود.



زندگی می کنند و این موضوع نقل مکان به فرانسه را برای همسر و فرزندان مسی آسان تر خواهد کرد.مدیران PSG علاقمند هستند تا هر چه زودتر با نهایی کردن این قرارداد جهان فوتبال را تکان دهند؛ قراردادی سه ساله با دستمزد سالیانه ۳۰ میلیون یورو به علاوه پاداش هایی که هنوز مبالغشان مشخص نشده است. پارسی ها به همین زودی در حال ترتیب دادن مراسم استقبالی باشگوه از مسی هستند، هر چند که به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا ممکن نیست که مانند استقبال از نیمار مراسمی زیر برج ایفل ترتیب داد، اما مدیران PSG در حال برنامه ریزی برای مراسمی در پارک دو پرنس هستند و البته که چراغ های ایفل نیز به افتخار ستاره آرژانتینی به رنگ های آبی و سفید در خواهد آمد.

اکنون دیگر دوران بارسلونا تمام شده است و بلوگرانا به گذشته تعلق دارد. پاریس و جشن بی کرانش چشم انتظار ستاره آرژانتنی هستند؛ پس عجله کن مسی!
در همین رابطه اما مونودوبورتیوو ادعایی دیگر را مطرح کرده است؛ اینکه آگنئرو بدون کمک عصا نمی تواند راه برود و پزشکان توصیه کرده اند به پای راستش فشار نیاورد و این باشگاه بود که از وی خواسته بود در ورزشگاه برای تماشای بازی با یووه حاضر نشود. همچنین کادنا سر نیز ادعا کرده، آگنئرو قصد دارد محترمانه از بارسا جدا شود و اگر این اتفاق رخ ندهد، مصدومیت را بهانه خواهد کرد تا برای تیم به میان نرود.

مصدومیت شدید در همین ابتدای کار؛ تصمیم عجیب بارسلونا؛ فسخ قرارداد با آگوئرو

ولی برای مثال بازیکنی چون کلمنت لنگله هم با وجود مصدومیت در ورزشگاه بود با فیلیپ کوتینیو. شب گذشته در برنامه ال چیرینگتو ادعا شد که بارسلونا قصد فسخ قرارداد با آگوئرو را دارد. گویا ستاره آرژانتینی‌که از جدایی لیونل مسی ناراحت است نیز بی میل به جدایی نیست و مصدومیت اخیر او نیز نگرانی را با بارسا را افزایش داده است. آگوئرو به دلیل همین مصدومیت تا ماه نوامبر(۱۰ هفته) قادر به بازی نخواهد بود.

شماره ۳۲۶۰

اخبار

باید از ایتالیا و اسپانیا درس بگیریم

فلیک: می‌خواهیم آلمان را به قله فوتبال برگردانیم

پیش از پایان رقابت های فصل گذشته بود که هانس فلیک در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که قصد دارد چالش جدیدی را تجربه کند و به همین خاطر خواهان جدایی از بایرن مونیخ است؛ اتفاقی که نهایت رخ داد و سرمربی آلمانی بعد از دو فصل بسیار خوب با باواریایی ها از این تیم جدا شد و پس از آن هدایت تیم ملی آلمان را برعهده گرفت.

هانس فلیک، سرمربی جدید تیم ملی آلمان، امروز در یک کنفرانس مطبوعاتی حاضر شد. او گفت: «هرکسی که در دو سال گذشته بایرن را دنبال کرده است، فوتبال را مدنظر من را می داند. اگر با هم به حریف حمله کنید و در حملات سریع باشید، احتمال موفقیت شما زیاد است. ما می خواهیم تیم‌ملی آلمان نیز همین کار را انجام دهد.

فوتبال آلمان به موفقیت عادت کرده است و ما نیز آرزوی موفقیت داریم. من سال ها در کنار یواخیم لوو بودم. او کار بزرگی انجام داده است. من به او بسیار مدیون هستم زیرا همیشه در کنار من بوده است و من را تشویق کرد. من واقعا مفتخرم که به عنوان مربی ملی اینجا هستم. من در حالی به اینجا بازگشتم که بسیاری از افراد حاضر در تیم را می‌شناسم. همچنین از اعتماد فدراسیون فوتبال آلمان به خودم نیز بسیار سپاسگزار هستم. پس از موفقیت فوق العاده در بایرن بازگشت به تیم ملی آلمان احساسی عالی است.»

گوتزه و روسی: «گوتزه در آیندهون به راه خود بازگشته‌است او گل می زند و دوباره برای تیم مهم است. رای من روسی یکی از بهترین بازیکنان در یک سوم نهایی زمین است. او می تواند به تنهایی هر دفاعی را باز کند. او در پست خودش یکی از بهترین ها محسوب می شود.»
بازیکنان جوان: «استعدادهای جوان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار هستند اما مهم است که صرف نظر از سن بهترین‌ها برای تیم ملی بازی کنند. با این حال ما به بازیکنان جوان فرصت می‌دهیم که گام بعدی حرفه ای خود را در اینجا بردارند.»

مولر، هوملس و بواتنگ: «من قبالاً گفتم، می خواهم بهترین بازیکنان را داشته باشم. اگر متس هوملس، ژروم بواتنگ و توماس مولر بهترین عملکرد خود را داشته باشند، آنها دوباره بخشی از این تیم هستند.»
رتکینگ فیفا: «ما در حال حاضر دوازدهم هستیم اما رتبه بندی جدید فیفا در پایان ماه آگوست منتشر می شود. هدف بازگشت به قله فوتبال جهان است. این امر سریع اتفاق نخواهد افتاد اما ما تمام تلاش خود را برای بازگشت به قله جهان انجام خواهیم داد.»

درس گرفتن از ایتالیا و اسپانیا: «شتیان» آنها در يورو الهام بخش بود. آنها سعی کردند حریف را زود تحت فشار قرار دهند. ما می توانیم از همه درس بگیریم.»

اسپیریتو سانتو:

به رغم شایعات هری کین براب سیتی بازی می کند

انتظار می رود که هری کین در این پنجره نقل و انتقالی تاتنهام را ترک کرده و به منچسترسیتی بپیوندد اما ممکن است اول مجبور شود که روز یکشنبه برابر سیتیزن ها بازی کند.

در همین حال نئو اسپیریتو سانتو، سرمربی تاتنهام، به همین هواداران در شمال لندن امیدواری داد و اظهار امیدواری کرد که اوضاع را «حل» کند به نظر می رسد که کین حداقل فعلا برای انتخاب و به زمین رفتن در دسترس خواهد بود و اسپیریتو سانتو به اسکای اسپورتن گفت: «همه بازیکنان تیم که روزانه کار می کنند گزینه های انتخابی ما هستند و بر عهده ماست که تصمیم بگیریم چه کسی بازی کند.»

این ادعا که هری کین به عمد در تمرینات پیش فصل تاتنهام غیبت کرده، به تازگی توسط این بازیکن رد شد و کین تأکید کرد که بازگشت او در روز شنبه و دیرتر از سایر بازیکنان اسپرز، طبق برنامه از پیش تعیین شده بوده است.

اسپیریتو سانتو از اظهار نظر در این باره خودداری کرد و در عوض ترجیح داد تمرکز خود را بر روی صحبت کردن با ستاره خود در مورد مسائل جاری بگذارد. او در مورد زمان بازگشت این گفت: «موضوع این نیست. موضوع این است که ما برای حل وضعیت چه کارهایی باید انجام دهیم. باید این است.

اول از همه ما باید صحبت کنیم. امروز (دوشنبه) این اتفاق می افتد و پس از آن ما امیدواریم که همه مسائل را حل کنیم. ما باید این مشکل را با هم حل کنیم، همه افراد درگیر در ماجرا باید آن را با هم حل کنند، صحبت کنند، گفتگوی خوبی داشته باشند و نظرات خود را بیان کنند. اما همه با هم.»
گواردیولا اعتراف کرده که سیتی مشتاق است کین را به ورزشگاه‌انحادببرد، اما سرمربی اسپانیایی همچنین تأکید کرد که این انتقال بستگی به این دارد که آیا تاتنهام حاضر به مذاکره هست یا نه. گواردیولا در روزهای اخیر درباره هری کین گفته بود: «کین بازیکن تاتنهام است. اگر آنها نمی خواهند مذاکره کنند، این کار به پایان رسیده است، اگر آنها آماده مذاکره هستند، من فکر می کنم نه تنها منچسترسیتی بلکه بسیاری از باشگاه های جهان می خواهند کین را به خدمت بگیرند و ما نیز از این قاعده مستثنی نیستیم، اما این بستگی به تاتنهام دارد.

موضوع کین با جک گربلیش فرق می کند. او بند آزادی داشت و متفاوت است. هری کین یک مهاجم استثنایی و فوق العاده است، شکی در این نیست و ما هم او را علاقمند هستیم. اما او بازیکن تاتنهام است و اگر آنها نمی خواهند مذاکره کنند، دیگر چیزی برای گفتن وجود ندارد. اگر آنها بخواهند، ما تلاش می کنیم.»